
２ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 の 款 項 の 区 分 及 び 当 該 区 分 ご と の 金 額 並 び に 補 正 後 の 歳 入 歳 出 の

金 額 は 「 第 １ 表 歳 入 歳 出 予 算 補 正 」 に よ る 。

　議　案　第　１　号

平 成 ２ ７ 年 度 栗 山 町 一 般 会 計 補 正 予 算 （ 第 ８ 号 ）

平 成 ２ ７ 年 度 栗 山 町 一 般 会 計 補 正 予 算 は 、 次 に 定 め る と こ ろ に よ る 。

（ 歳 入 歳 出 予 算 の 補 正 ）

第 １ 条 歳 入 歳 出 予 算 の 総 額 に 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ６ ， ５ ７ ６ 千 円 を 追 加 し 、 歳 入 歳 出

予 算 の 総 額 を 歳 入 歳 出 そ れ ぞ れ ８ ， ６ ６ ２ ， ５ ３ ２ 千 円 と す る 。
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位：千円）

款 項 補正前予算額 補正予算額 計

19 繰越金 86,885 4,123 91,008

1 繰越金 86,885 4,123 91,008

20 諸収入 382,329 2,453 384,782

5 雑入 270,409 2,453 272,862

歳　　入　　合　　計 8,655,956 6,576 8,662,532

     歳        出

款 項 補正前予算額 補正予算額 計

2 総務費 1,742,532 4,954 1,747,486

1 総務管理費 1,675,776 4,954 1,680,730

3 民生費 1,737,345 13 1,737,358

1 社会福祉費 1,209,133 13 1,209,146

8 土木費 1,197,283 104 1,197,387

2 道路橋梁費 415,189 89 415,278

5 住宅費 442,918 15 442,933

10 教育費 731,727 1,505 733,232

1 教育総務費 198,111 1,505 199,616

歳　　出　　合　　計 8,655,956 6,576 8,662,532
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歳　　入 （単位：千円）

款 節     

項 補正前予算額 補正予算額 計 説明

目

⑲ 繰越金 86,885 4,123 91,008

1 繰越金 86,885 4,123 91,008

1 繰越金 86,885 4,123 91,008 1 前年度繰越金 4,123

⑳ 諸収入 382,329 2,453 384,782

5 雑入 270,409 2,453 272,862

2 雑入 270,404 2,453 272,857 2 雑入 2,453 全国町村会総合賠償補償保険金

区分 金額

歳　入　歳　出　事　項　別　明　細　書
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歳　　出
款 財 源 内 訳 節       

項 補正前予算額 補正予算額 計 特定財源 説明

目 国道支出金 地方債 その他

② 総務費 1,742,532 4,954 1,747,486 4,954

1 総務管理費 1,675,776 4,954 1,680,730 4,954

17 職員給与費 1,102,718 4,954 1,107,672 4,954 2 給料 439 一般職給追加

3 職員手当等 4,515 期末手当追加 297

勤勉手当追加 4,218

③ 民生費 1,737,345 13 1,737,358 13

1 社会福祉費 1,209,133 13 1,209,146 13

1 社会福祉総 408,788 13 408,801 13 28 繰出金 13 介護保険特別会計繰出金追加

務費

⑧ 土木費 1,197,283 104 1,197,387 104

2 道路橋梁費 415,189 89 415,278 89

5 地方道路整 177,936 89 178,025 89 3 職員手当等 80 勤勉手当追加

備費 4 共済費 9 共済組合負担金追加

5 住宅費 442,918 15 442,933 15

3 住宅建設費 402,128 15 402,143 15 2 給料 4 一般職給追加

4 共済費 11 共済組合負担金追加

⑩ 教育費 731,727 1,505 733,232 2,453 △948

1 教育総務費 198,111 1,505 199,616 2,453 △948

4 教育諸費 79,019 1,295 80,314 2,453 △1,158 12 役務費 995 手数料

訴訟費用追加

22 補償補填及 300 学校管理下負傷事故和解金

び賠償金

5 学園費 56,229 210 56,439 210 28 繰出金 210 北海道介護福祉学校特別会計繰出金追加

一般財源 区分 金額
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１．特　別　職

(4.10)

(4.10)

その他の
特 別 職

492 29,216 － － － － 29,216 135 29,351

計 506 60,168 17,551 18,588 234 － 96,541 25,656 122,197

(0.10)

(0.10)

その他の
特 別 職

－ － － － － － － － －

計 － － － 159 － － 159 － 159

(4.20)

(4.20)

その他の
特 別 職

492 29,216 － － － － 29,216 135 29,351

計 506 60,168 17,551 18,747 234 － 96,700 25,656 122,356

－ 12,085 － －

5,451 29,89817,551 6,662 234 －

計

43,037 20,070 63,107議　　員 12

24,447長　　等 2 －

30,952

給　与　費　明　細　書

(人） 寒冷地手当　その他の手当 計

(単位：千円）

共　済　費 合　　計 備　　考

159

－ －

159－

63,107

－

159 － －

－ － － －

43,037 20,070

補　　　正

長　　等 － －

議　　員 － －

－

議　　員

24,288 5,451

12 30,952 － 12,085 － －

－ －

給　　料
区　　　　分

職　員　数
給　　　　　　　　与　　　　　　　　費

報　　酬 期末手当
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補　正　前

長　　等 2 29,73917,551 6,503 234



２．一　般　職

（１）総　　括

－ 8 － － － 20,520 － 299 － 20,819 準 職 嘱 託

－ － － － － － － － － － 〃 〃

－ 8 － － － 20,520 － 299 － 20,819 〃 〃

区 分 扶 養 住 居 通 勤 特殊勤務 時 間 外 宿 日 直 管 理 職
管理職員
特別勤務

期 末 勤 勉 寒 冷 地 児 童

補正前 15,516 9,518 1,966 10 38,630 811 7,252 203 113,239 63,782 11,062 10,560

補　正 － － － － － － － － 138 4,298 － －

計 15,516 9,518 1,966 10 38,630 811 7,252 203 113,377 68,080 11,062 10,560

〃

計

職員手当
の 内 訳

272,549

4,436

276,985

4,899

〃

計

126 － 504,003 276,985 780,988

161,355 942,343

161,335 937,444

一 般 職

補　　正

－ － 443 4,436 4,879

20

報 酬 給 料 職 員 手 当 計

補　正　前

126 － 503,560 272,549 776,109
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(単位：千円）

区　分
職 員 数

給 与 費

共 済 費 合 計 備 考

(人）
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